§OBRÂL
PRTFTITURA
5F-CÊãTÁRlÂ DÁ l hi FÊAã":ÍFUTUÊA

TERMO DE APOSTI1AMENTO AO CONTRATO N9 5U2023-5EINFRA, QUE ENTRE

SI CELEBRAM O MUNICíPIO DE SOBRAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA
TNFRAESTRUTURA" E A EMPRESA M K SERVTçOS EM CONSTRUçÃO E

TRANSPORTE ESCOIAR LTDA, PARA O FIM QUE NELE SE DECLARA.

O MUNICíP|O DE §OBRAI, por intermédio da Secretária da lnfraestrutura, com sede em Sobral-Ce, situada a Rua Viriato
de Medeiros ne 1-250, Centro, CNPJ 07.598.6341üAg1-37, neste ato designada simplesmente CONTRATANTE,

representada por seu Secretário Municipal, o Sr. DAVID MACHADO BAST0§, residente e domiciliado neste município, e

a empresa M K SERVIçOS EM CONSTRUçÃO E TRANSPORTE ESCOLAR LTDÂ" inscrita no CNpt sob o ns 35.964.328/oas1-
30, com sede à Rua Joaquim Nonato, ne 945, Bairro Santa Luzia, Município de Canindé, Estado do Ceará, CÉP 62.7AA-
000, e-mail: mkempreendimentos.financeiro@gmaíl.com, doravante denominada CONTRÂTADA, neste ato
representado por seu representante legal, o sr. MAURícto eours coELHo, inscrito no cPF sob o ne 044.596.423-52,
pcrtador do RG ns 2ü06ü05L60480, Telefone; (85) 9. 9299-0805, acordam em apostilar o Contrato ns 51,/2A23-SEINFRA,

sob a modalidade TOMADA DE PREçOS N' TP2301"4-SEINFR& cujo objero é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

E§PECIALIZADA PARA EXECUçÃO DE TIGAçõES INTRADOMICILTARES E PREDIAIS À neoT coLEToRA DE EsGoTo EM

" ZONAS URBANAS, SOB DEMANDA, NO MUNICíPIO DE SOBRAUCE tendo em vistã a mudança de endereço da sede da
CONTRATADA, que âgora passa a ser localizada à Rua Doutor Gilberto Studart, ne 55, Sala 512T-1, Bairro Côcó, CEp:

60.192-105, Município de Foftaleza/CE, conforme dispõe o 11e adítivo ao conilato socialda empresa, formalizando a

alteração através do presente apostilamento, conforme dispõe art. 65, §8e da Lei ne 8.666/93.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condiçôes do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estãrem acordes, depois de lido e

vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a

achado conforme, foi o presente Termo de Apostllamento lavrado em três
qual assinada pelos rep resentantes das partes contratantes.

Sobral/CE, _à5 de ÀÂ( L de2O24.

lnfraestrutura
Pr*í::i

MUN ípro or SoBRAL

DA INFRAESTRUTURA

DAVID BASTOS

TESTEMUNHAS:

l

1_. l-Ir Í\ 2.

Rua Viriato de i\liedeiros, 1250 - 3q andar - Centro - Sobral-CE - Cep 6201 1-06ü |
'lel.: (88) 3677.1"1.60 - Fax: (88) 3677.11,70

CNPJ.: 07.598.6341OO01-37 | CGF.: 06.920.258-3 | Site:www.sobral.ce.gcv.brl E-mail: seconv@sobral-ce.gcv.br

\\-